Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações constantes do 
Processo acima citado, e ADJUDICO os itens ao seu respectivo vencedor, em consequência, 
fica CONVOCADO o Licitante Vencedor: 63.053.080 DANIELA APARECIDA PEREIRA 
RODRIGUES, CNPJ Nº 63.053.080/0001-63, no valor global de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e 
seiscentos reais), para assinar o contrato, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do recebimento 
da convocação, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, como também que se proceda à 
publicação legal deste termo.

Patos-PB, 10 de dezembro de 2025.

VALTIDE PAULINO SANTOS

[...]

Contratação de empresa especializada para executar operacionalização do sistema 
Integrado De Gestão Legislativa, além de assistência técnica em equipamentos de áudio e vídeos 
(telões, computadores, tablet)  in loco destinados a atender as atividades da Câmara Municipal 
de Patos. 
VALOR GLOBAL: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  DISPENSA Nº. 009/2025, conforme artigo 75 inciso II da 
Lei nº 14.133/2021
DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 10 de dezembro de 2025.

Estado da Paraíba
CÂMARA DE VEREADORES DE PATOS

EXTRATO DE CONTRATO nº 075/2025

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS 
CONTRATADO: THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO, inscrito no CNPJ Nº 
41.968.551/0001-20
OBJETO: Aquisição parcelada de material de consumo de apoio administrativo e expediente, 
destinados as atividades da Câmara Municipal.
VALOR:  R$ 11.390,00 (onze mil, trezentos e noventa reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 005/2025.
DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 09 de dezembro de 2025.

VEREADORES LEGISLATURA 2025 - 2028

Brenna Victória Leonardo Ferreira Nóbrega
Cícera Bezerra Leite Batista (Suplente em exercício)